平成２７年６月１１日

平成２７年度東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会研修会

助 言 者 様

司 会 者 様

提 案 者 様

郡 P役員 様

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会

会長 洞 信 夫

（公印省略）

平成２７年度郡Ｐ研修会

助言者・司会者・提案者・役員の打合せ会開催について（通知）

時下、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度の「平成２７年度東筑摩塩尻ＰＴ

Ａ連合会研修会」におきましては、大変お世話になります。

つきましては、標記の会を下記のように行いますので、ご都合をお差し繰りの上ご出席いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年７月２５日（土）

■小委員会 午後 １３時００分～

【出席者：正副会長・幹事・事務局】

■打合せ会 午後 １４時００分～ （約１時間程度）

【出席者：助言者・司会者・提案者・常任委員・小委員】

２ 会 場 東筑摩塩尻教育会館 ＴＥＬ ０２６３－３２－１１８７

〒 390-0876 松本市開智２－３－２８

３ 内 容

（１）小委員会

○研修会当日の確認

（２）打合せ会

○当日の進行について

○その他

４ そ の 他

・旅費受領のご印鑑をご持参下さい。

・クールビズでお越し下さい。

・不明な点がございましたら下記までお願い致します。

・発表者におかれましては、別紙（発表機器・機材報告用紙）記入の上、７月２３日（木）迄にＦ

ＡＸにて送信願います。

・別紙（情報交換会参加申込み）記入の上、打ち合わせ会当日（２５日）にご提出ください。

担 東筑摩塩尻 PTA 連合会幹事
筑北小学校 教頭 伊賀雅志

当 ℡ 0263-66-2001 FAX 0263-66-3670